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Svensk maltwhisky på Systembolaget den 2 juni – 

Mackmyras Den Första Utgåvan är här 
 
Från måndag den 2 juni finns det svensk whisky på Systembolaget igen när 
Mackmyras första återkommande buteljering, Den Första Utgåvan, lanseras. 
 
Den Första Utgåvan är den nya generationen svensk maltwhisky, tillverkad av lokala råvaror på 
Mackmyra destilleri i Gästrikland. Det är en whisky som följer succéerna med de tillfälliga 
buteljeringarna i Preludiumserien, den försmak som presenterades under 2006 och 2007. 
 
– Man kan säga att Den Första Utgåvan är vår första ”riktiga” buteljering, den kommer vi att leva med 
under flera år och den kommer att finnas i större volymer än Preludium, säger Magnus Dandanell, VD 
och en av grundarna av Mackmyra Svensk Whisky. 
 
När Preludiumbuteljeringarna såldes på Systembolaget vid sex tillfällen under 2006 och 2007 tog alla 
flaskor (mellan 4 000 och 12 000) slut på mindre än en dag, med köer utanför många butiker. 
 
– Erfarenheterna från Preludium-serien de senaste åren har varit viktiga i vårt utvecklingsarbete med den 
nya whiskyn, framför allt är det den svenska eken från Visingsö och lagringen på 100-litersfat som visat 
sig ge whiskyn ett spännande uttryck och en bra utveckling, säger Magnus Dandanell. 
 
En stor del av whiskyn i Den Första Utgåvan har lagrats på 100-litersfat, vilket ger en spännande och 
kraftfull mognad. Vi har även använt nytillverkade svenska ekfat, bundna av ek som planterades på 
Visingsö för att bli krigsfartyg för 160 år sedan. Den Första Utgåvan är en whisky som passar utmärkt 
både till fester som nationaldag och midsommar, och att njutas hemma tillsammans med vänner. 
 
Systembolaget har valt att lansera Den Första Utgåvan i beställningssortiment med säljstart den 2 juni, 
som även är första dagen beställningar kan göras. Artikelnumret är 89704 och Systembolaget har tillgång 
till 30 000 flaskor. Nästa leverans kommer i oktober. 
 
Recensioner av Den Första Utgåvan kan du hitta på vår hemsida. Där finns det även mer 
pressinformation och bilder: www.mackmyra.se. 
 
 
För mer information kontakta:  
Lars Lindberger, Pressfrågor, 070-364 40 54, 08-55 60 25 94, lars@mackmyra.se  
Magnus Dandanell, VD och grundare, 08-55 60 25 80, magnus@mackmyra.se 
 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Vår vision 
är att vara det naturliga valet för nya whiskyupplevelser. Verksamheten bedrivs på natursköna Mackmyra 
Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat besöksmål och 
plats för events och företagsarrangemang. 
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